DEFERI

ESTADO DE SERGIPE
cÂprnn,l MUNICTpAL DE LAGARTo

nr »lca,q:Ão N" 7i zt2o2s

VER-EADOR: Josivaldo Alves Santos

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Pleniírio, seja encami-
nhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Fábio de Almeida Reis . Deputado Federal
PSD/SE, no sentido que sejam construída a pâvimentação paralelepipedal da rua
Maria Vitória Silva Menezes (Conhecida popularmente como rua ..C',), localizada
no bairro Novo Horimntes, neste município. Atendendo aos constantes apelos dos
moradores e transeuntes da referida via por melhorias nas condições de acesso, mobili-
dade urbana e saneamento básico.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário José Justiniano Ramos, Lagarto/SE, l4 de outubro de 2025.